PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página  1 de 1

Rua Átila Vivacqua, nº 83, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL/SEME/ Nº 052/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/Educação/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,
torna público que CONVOCA para o exercício da função, os candidatos abaixo
relacionados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação no
preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas no Edital/SEME/ nº
001/2014 publicado no dia 12 de dezembro de 2014, a saber:

PROFESSOR MAMPB-MATEMÁTICA-25 HORAS

NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

LEONARDO RIBEIRO DE CASTRO               18

EDES GONÇALVES JÚNIOR* 19

BRUNA MAURO SANSON* 20

FERNANDA RODRIGUEZ FERNANDES* 21

LAYS DA SILVA MACHADO* 22

HELBER CARVALHO RIBEIRO*

23

* Esses candidatos só terão sua documentação analisada para escolha de vagas se
os anteriores não comparecerem, desistirem, forem reclassificados ou
desclassificados.

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimento

02/09/2015

Apresentação na Chamada para Escolha de vagas munidos da

documentação exigida no Edital que ocorrerá ás 10:00 horas na

Secretaria Municipal de Educação localizada á Rua Átila Vivacqua,

nº 83, Centro-Presidente Kennedy-ES. Fica fixado também a

presente data para Entrega de documentação para contratação no

Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da Prefeitura após

a Escolha de Vagas.

Presidente Kennedy/ES, 31 de agosto de 2015.

Sabrina de Sousa Proêza
Secretária Municipal de Educação